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KENDİMİZİ DÜZENLEME BİÇİMİMİZ

İnsan yapısı sistemler ile toplulukların birbirleriyle olan 
bağlantıları hakkında sorgulama;
örgütlerin yapısı ve işlevi, toplumun karar alması, 
ekonomik etkinlikler ve bunların insanlık, çevre üzerin-
deki etkisi.

SORGULAMA HATLARI

2.  S IN IFlar

EĞİTMEN KOLEJİ

DİSİPLİNLERÜSTÜ TEMA : KENDİMİZİ DÜZENLEME BİÇİMİMİZ
ÜNİTENİN UYGULANMA SÜRESİ : 04 ŞUABT  2019 - 15 MART 2019
ANA FİKİR : MEDYA, İNSANLARIN BİLGİYE ULAŞMASINI VE DÜNYAYA BAKIŞ AÇILARINI ETKİLEYEBİLİR

1) Medyanın sunumu ve günlük hayatımızdaki etkileri
2) Medyadan bilgi edinme yolları
3) Sanal ortamdaki sorumluluklarımız



PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

Ünitemiz ile ilgili okuduğumuz kitapları yeniden gözden geçirdik. Kitaplar ve karakterleri hakkında tartıştık-
tan sonra öğrencilerimizden okudukları kitaplardaki en beğendikleri karakteri seçmeleri istendi. Öğrencilere 
“sen olsaydın” diyerek kendilerini onun yerine koymaları ve kendi hayal güçleri ile hikayeyi yeniden kurgula-
maları istendi. Birbirinden yaratıcı hikayelerini arkadaşları ile paylaşarak iletişim becerilerini geliştirmeleri 
sağlandı. 

DERS : TÜRKÇE
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360° Rehberlik
Programı



PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

Öğrencilere hangi tür reklamların ilgilerini çektiği ve bir ürünü alırken nelere dikkat ettikleri soruldu. Öğren-
cilerden gelen cevaplar üzerine daha önce tasarladıkları ürünlerin reklam yazılarını yazmaları istendi. Nokta-
lama işaretlerine, yazım kurallarına ve sayfa düzenine dikkat ederek birbirinden ilginç ve bir o kadar da 
eğlenceli reklam yazıları ortaya çıkartarak arkadaşlarıyla paylaştılar.

DERS : TÜRKÇE
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360° Rehberlik
Programı



PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

Dersimizde iş, oluş, hareket bildiren kelimeleri pekiştirmek amacıyla eğlenceli bir oyun olan tabuyu dersimi-
ze uyarladık. Renkli kağıtlara yazılı olan eylemleri sözlü ifadelerle arkadaşına anlatmaya çalışan öğrenciler 
hem iş, oluş hareket bildiren kelimeleri tekrar ettiler hem de eğlenceli vakit geçirdiler. 

DERS : TÜRKÇE
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360° Rehberlik
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PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

Karışık çarpma işlemlerinin bulunduğu yapboz parçalarının işaretli yerlerden dikkatlice kesilmesi istendi. 
Kesilen ve renkli A4 kağıdına yapıştırılan çarpma işlemleri öğrenciler tarafından yapılarak sonuçlarının 
bulunduğu rakamlar kesilip yapbozun tamamlanması sağlandı. Sonucun yanlış çıkması sonucunda yapboz 
parçalarının uymadığı etkinlikte öğrenciler kendi öğrenmelerinin sorumluluğunu üstlenerek kendi yanlışla-
rını düzelterek dönüşümlü düşünmeleri sağlanmıştır. 

DERS : MATEMATİK
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360° Rehberlik
Programı



PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

Verilen tablodaki satır ve sütunlardaki sayıların birbiri ile çarpılarak, doğru yanıtı kesişim karesine yazmaları 
istendi.  İşlemlerin sonucuna göre öğrenciler, yanda verilen resimleri karelerinden keserek aynı rakamları 
üstlerine yapıştırdılar. Gizli bir hayvanın ortaya çıkacağı tabloda öğrenciler bir yandan çarpma işlemini 
yaparken bir yandan da gizli hayvanın ne olduğunu tahmin etmeye çalıştılar. Çıkan sonuç son derece 
sevimliydi 

DERS : MATEMATİK
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Programı



PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

Öğrencilerin büyük bir heyecanla bekledikleri çarpma işlemi, büyük bir keyi�e devam ediyor. Öğrenciler 
verilen boş çarpma çarklarını keserek 2,3,4,5 ile çarpma işlemlerini kendileri yaparak doldurdular. Renkli 
kağıtlara yapıştırdıkları çarpma çarklarından arkadaşlarına sorular sorarak etkinliği tamamladılar. 

DERS : MATEMATİK
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360° Rehberlik
Programı



PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

Öğrencilerin hem bireysel öğrenmelerinin hem de grupça öğrenmelerinin sorumluluğunu aldığı uzlaşı 
tablosunda, “Sosyal Medyayı Kullanırken Nelere Dikkat Etmeliyiz?” sorusuna yanıtlar arandı. Verilen postitle-
re öğrenciler önce kendi görüşlerini yazdılar. Daha sonra verilen cevaplar tek tek okunarak kendi seçtikleri 
bir yazıcı tarafından ortak bir karar alınarak tablonun ortasına yazıldı. Her grup sözcüsü uzlaştıkları ortak 
kararları sınıf arkadaşları ile paylaştı. 

DERS : HAYAT BİLGİSİ
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Programı



PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

Ünitemizin başında öğrencilere medya konusu ile ilgili ne bildiklerini, medya ile ilgili neleri merak ettiklerini 
ve öğrenmek istedikleri soruldu. En önemli medya araçlarından biri olan televizyon şeklindeki KWL tabloları 
öğrencilerin ilgisini çekerken bir çok yaratıcı soru da öğrenilmek üzere sorgulama döngüsüne ve sınıfın 
görünen yerlerine asıldı. 

DERS : HAYAT BİLGİSİ
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360° Rehberlik
Programı



PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

Ünitemizin sorgulama hatlarının tek tek ne anlama geldiği üzerine konuşuldu. Her gruba renkli kartonlar 
vererek o sorgulama hattının ne anlama geldiği üzerine bilgiler yazmaları ve ufak resimler yapmaları istendi. 
Her grubun fikirleri ve konu hakkındaki düşünceleri dinlenerek, diğer grup arkadaşlarıyla fikir alışverişinde 
bulunmaları sağlandı. Yapılan 3 sorgulama hatta ve ana fikir panomuza asıldı. 

DERS : HAYAT BİLGİSİ
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PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

Reklamların medyanın renkli yüzü olduğunu belirterek, insanların ilgisini çeken bir çok reklam izledik ve iyi 
bir reklamda olması gerekenler üzerine tartıştık.  Öğrencilere her birinin reklamcı olduğunu ve işe alınması 
için çok ilgi çekici bir ürün tasarlamaları gerektiği söylendi. Önceden hazırlanan rubriğe göre ürüne ilgi 
çekici bir isim bulmaları, ürün için bir karakter tasarlamaları ve renklendirmeleri istendi. Evden getirdikleri 
kutuları tasarladıkları ürüne göre dizayn ettiler. Öğrenciler ürünlerini tanıttıktan sonra birbirinden ilginç ve 
renkli kutular duvardaki yerlerin aldı. 

DERS : HAYAT BİLGİSİ
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Programı



PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

Ünitemize başlamadan önce Medya ile ilgili kısa bir bilgi verildi.  Verilen bilgiler ile ön öğrenmeleri arasında 
bağlantı kurarak ünite panomuzu öğrencilerimizin yapması istendi. Ünite panomuz, bireysel çalışmalarının 
yanı sıra birlikte yaptıkları birçok medya işareti, medya araçları ve bilgi ama yöntemleri son derece renkli ve 
yaratıcı bir şekilde tamamen öğrencilerin oluşturmasıyla tamamlandı. En son panoya baktığımızda medya-
da ufak ayrıntılar gibi görünen şeylerin aslında ne kadar çok ilgimizi çektiğinin ve bu konuda söyleyecek çok 
şeyimizi gerçeğinin farkına vardık. 

DERS : HAYAT BİLGİSİ
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PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

Medyadan bilgi edinme yollarının neler olduğu hakkında öğrencilerin ön bilgilerini ve bu konuda neleri 
merak edip öğrenmek istediklerini renkli potitlere yazmaları istenerek süreç değerlendirmesini KWL tablosu 
ile yaptık.

DERS : HAYAT BİLGİSİ
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PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

Medyadan bilgi edinme yollarını sorgulamak adına 1 haftalık süreçte öğrencilerden  ilgilerini çeken haberler 
toplayıp sınıfa getirmeleri ve bu haberleri arkadaşlarına sunmaları istendi. Her öğrenci kendi bakış açısıyla 
haberleri sunarak bu haberler hakkında düşüncelerini arkadaşlarıyla paylaştı. Dersin sonunda aslında herke-
sin ilgisini çeken konu ve haberlerin farklı olduğu kanısına varıldı.

DERS : HAYAT BİLGİSİ
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PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

 Öğrencilerimizle birlikte “Türkiye’nin ilk ve tek sinema müzesi” olan “Türvak Müzesi” ni ziyaret ederek Türk 
Sineması ve Tiyatrosu’nun geçmişine ait belge, fotoğraf, afiş, cihaz ve aksesuarları görmek ve tarihe dokun-
ma şansına sahip olduk. Geçmişten günümüze değişiklik gösteren bir çok cihazı (gazeteler, matbaa makine-
leri, kameralar, dublaj masaları, film banyo odaları vs. ) görevli eğitmenlerin anlatımlarıyla tanıyarak muhte-
şem arşive birlikte tanık olduk. 

DERS : HAYAT BİLGİSİ
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PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

Medyayı nasıl kullandığımız ve ondan nasıl yararlandığımız konusu üzerine sohbet edilerek, öğrencilere 
digital medyayı en çok ne amaçla (Film İzlemek, müzik dinlemek, oyun oynamak, kitap okumak) kullandıkla-
rı soruldu. Renkli postitler dağıtılarak önceden hazırlamış olduğumuz panoya cevaplarını yapıştırmaları 
istendi. Böylece öğrencilerin en çok hangi amaçla digital medyayı kullandıklarının oranını bulmuş olduk. 

DERS : HAYAT BİLGİSİ
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Programı



PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

We read 11 books during our unit. We talked about these books and renewed our knowledge together. We 
shared what we learned from these books with our friends.
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PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

We learned about prepositions in this unit. The children played the game ''where am i ?''. They collaborated 
in this game and improved their communication skills.
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PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

In this unit, we aimed to learn the importance, e�ects, benefits and harms of the media in our lives. We 
searched various communication tools and services they o�er. We found that digital media is easily acces-
sible. We learned the purpose of each communication tool and learned to use them correctly. We prepared 
cards for this purpose in our class and created our activity. Each student helped to understand the issue as a 
support to his / her friends.
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PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

We used the station technique in our second activity. Thanks to this activity, children have developed their 
creative ideas. The children worked in collaboration with their friends and listened to each other's ideas. 
The resulting products re�ected the purpose of our unit. Each group was given di�erent subjects. Within 10 
minutes, they were asked to create a product. After 10 minutes all groups changed. Each group continued 
to complete the activity left by their friends. Thus, all children participated in each event. We exhibited 
these posters in our class.
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PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

Dans cette unité les élèves ont appris les vocabulaires du media pour décrire les di�érents echange du 
media (une lettre, la communication par le journal, la communication par mail, les echanges par la televisi-
on…). Nous avons réalisé plusieurs dessins qui permet de repondre ‘A quoi servent les médias ?’ C’était une 
activité formidable.

DERS : FRENCH
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PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

Dersimizde öğrencilerimizle Medya da Spor hakkındaki kitabımızı inceleyip beyin fırtınası yaptık. Medya 
internet yada benzer alanlarda spor hakkında neler duyuyoruz.

DERS : OYUN VE FİZİKİ ETKİNLİKLER
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PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

Dersimizde öğrencilerimizle maç spikerleri neler yapar? Maçlar nasıl yönetilir? Sizler birer maç spikeri olsa-
nız hangi maçı nasıl yönetirsiniz? Bu gibi sorulara cevap aradık. Ardından kağıtlara çizdiğimiz maç senaryo-
larını önce kağıda aktardık, sonra arkadaşlarımıza anlattık. 
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PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

Medyanın bir parçası olan reklamların müziklerini dinleyerek “ Y Tablosu “ etkinliği ile analiz ettik. Ardından 
öğrencilerimiz kendi tasarladıkları ürünlere şarkılar yazdılar ve keyi�e seslendirdiler. Yaratıcılık, özgüven ve 
farklı fikirleri saygıyla dinleme yönlerini geliştirdiler.

DERS : MÜZİK
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PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

Dixit hayal gücünüzün hikâyeyi ortaya çıkardığı hoş resimler içeren yaratıcı bir tahmin çalışmasıdır. Oyuncu-
lar rakiplerine blöf yapmak ve hikâyenin hangi resimle eşleştiğini tahmin etmek için kartlarındaki resimleri 
kullanırlar. Doğru tahmin etmek ve diğer oyunculara hikâyenin kendi resmini anlattığını karar verdirtmek 
oyunun temel amacıdır.

DERS : YARATICILIK
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PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

Öğrencilerimiz  Az Ürün Çok İş etkinliğinde verilen üç farklı şekli kullanarak arkadaşlarından farklı, orjinal ve 
yaratıcı resimler ortaya çıkardılar.
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PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

Dersimizde medya ürünlerini düşündük. Zihnimizde canlanan bu ürünleri farklı açılardan ele almak istedik. 
Beyin fırtınası tekniğini kullanarak deformasyon kelimesine ulaştık. Zihnimizde bulunan bu ürünleri defor-
me edip farklı boyutlarıyla resmettik. Resmedilen bu çalışmalarımızı pastel ve keçeli kalem tekniği ile boya-
dık ve etkinliğimizi sonlandırdık.

DERS : GÖRSEL SANATLAR
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PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

Dersimizde soru cevap tekniğini kullanarak logo hakkında bilgilerimizi paylaştık. Sonrasında logo ile ilgili 
farklı görselleri video aracılığı ile seyrettik. İzlediğimiz farklı ürünlerin logolarından esinlenip yeni bir logo 
tasarımı oluşturduk. Kendimizi bir grafiker olarak hayal edip kendi okulumuzun logosu yeniden tasarlansay-
dı nasıl olurdu diye sorduk ve çizdiğimiz yeni logo tasarımlarını kesip keçeli boyalarımızla renklendirdik.
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PYP PROGRAMME 2.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

Dersimizde medya ürünlerini düşündük. Zihnimizde canlanan bu ürünleri farklı açılardan ele almak istedik. 
Beyin fırtınası tekniğini kullanarak deformasyon kelimesine ulaştık. Zihnimizde bulunan bu ürünleri defor-
me edip farklı boyutlarıyla resmettik. Resmedilen bu çalışmalarımızı pastel ve keçeli kalem tekniği ile boya-
dık ve etkinliğimizi sonlandırdık.
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